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SEGOVIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

INGLES

MUSICA

022726787

016550334

012387918

071453063

012405915

009279462

003457914

003447742

ALMEIDA LLAMAS, BEATRIZ

GARRIDO RUBIO, ANA

LERMA FERNANDEZ, M. PIEDAD

VIVAS MARTINEZ, MARTA

HERNANDEZ BARTOLOME, ANA ISABEL

MENDEZ SANABRIA, M. LUISA

CRUZ REDONDO, NURIA B. DE LA

HERRERO DE MERCADO, BLANCA MARIA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

40
0590
004

011

016

- Deberá aportar certificación acreditativa de la expedición del título de inglés de la E.O.I. SUBSANADO

- Deberá aportar documentación justificativa del Título de Licenciatura en Humanidades según lo recogido en el Anexo III de la convocatoria.
SUBSANADO.
- Deberá aportar documentación justificativa del número de créditos cursados del Título oficial de Máster. SUBSANADO
- Deberá aportar acreditación justificativa de haber participado en los proyectos de investigación o innovación expedidos por la Administración
educativa correspondiente. NO SUBSANADO
- Deberá aportar diligencia de toma de posesión en el cargo de Jefa de Estudios Adjunta del IES Eras de Renueva. SUBSANADO

- Para la baremación de las publicaciones, deberá aportar certificado de la editoriales donde conste: Título del libro, autor/es, ISBN,  depósito
legal y fecha de la primera edición, el número de ejemplares y que la difusión de los mismos ha sido en librerías comerciales. NO
SUBSANADO.
- Deberá aportar traducción de la documentación presentada en lengua inglesa según lo recogido en el Anexo III de la convocatoria. NO
SUBSANADO.

- Deberá aportar documentación justificativa del Título de Licenciatura en Psicología según lo recogido en el Anexo III de la convocatoria.
SUBSANADO
- Deberá aportar Titulación de acceso al cuerpo. SUBSANADO
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SEGOVIA
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

003454863

003444967

006564392

SACRISTAN MACHIN, NICOLAS

BARRENO GIL, M. REYES

JIMENEZ MUÑOZ, MARIA ELENA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

40
0591
206

225

227

- Para la baremación de las publicaciones, deberá aportar certificados de las editoriales y traducción de las mismas conforme a lo recogido en
el Anexo III de la convocatoria. NO SUBSANADO.

- Deberá aportar certificación académica de la Titulación "Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos". SUBSANADO

- Deberá aportar Titulación de acceso al cuerpo. NO SUBSANADO.


